E-011
E-011
E-011
E-012
E-012
E-012
E-021
E-021
E-021
E-022
E-022
E-022
E-031
E-031
E-031
E-032
E-032
E-032
CM-011
CM-011
CM-011
CM-021
CM-021
CM-021
CM-031
CM-031
CM-031
P-011
p-011
p-011
pP-021
pP-021
pP-021
P-031
P-031
P-031

Sectia nr.2

r~ n
GTC-011
GTC-011
GTC-011
GTC-021
GTC-021
GTC-021
GTC-031
GTC-031
GTC-031
M-011
M-011
M-011
M-021
M-021
M-021
M-031
M-031
M-031

IP Colegiul de Ecologie

Tezelor semestriale pentru semestrul | a.S. 2022-2023

L/lit.romana
L.str.l (engl./fran.)
Matematica (sol.)
L/lit.romana
L.str.l (engl./fran.)
Matematica (sol.)
Matematica
L.str.I (engl./fran.)
Biologia (sol.)
Matematica
L.str.I (engl./fran.)
Biologia (sol.)
L/iit.romana
L.str.l (engl./fran.)
Matematica
L/lit.romana
L.str.l (engl./fran.)
Matematica
L/lit.romana
Biologia (sol.)
Matematica
Matematica
L.str.I (engl./fran.)
Fizica (sol.)
L/lit.romana
L.str.l (engl./fran.)
Matematica
L/lit.romana
L.str.I (engl./fran.)
Matematica (sol.)
Matematica
L.str.l (engl./fran.)
Biologia (sol.)
L/lit.romana
L.str.lI (engl./fran.)
Matematica

Disciplina
L/lit.romana
L.str.l (engl./fran.)
Matematica (sol.)
Matematica
L/lit.romana
Fizica (sol.)
L/lit.romana
L.str.l (engl./fran.)
Matematica
L/lit.romana
L.str.l (engl./fran.)
Matematica (sol.)
Matematica
L.str.lI (engl./fran.)
Fizica (sol.)
L/lit.romana
L.str.l (engl./fran.)
Matematica

Profesor la disciplina
Lupascu M.
Ghirila T./Andries Z.
Besleaga N.
Cojocaru C.
Arpentii T./Andries Z.
Besleaga N.
Robu 1
Pascari D./Andries Z.
Mogildea R.
Robu 1
Arpentii T./Andries Z.
Cotorcea C.
Voloh L
Pascari D./Craciuneac M.
Robu 1
Lupascu M.
Pascari D./Craciuneac M.
Robu 1
Lupascu M.
Arsenii M.
Besleaga N.
Cirpiv.
Arpentii T./Andries Z.
Croitor L
Voloh L.
Pascari D./Balbasenco C.
Cirpl V.
Cojocaru C.
Arpentii T./Bondari S.
Besleagad N.
lancev D.
Arpentii T./Andries Z.
Mogildea R.
Lupascu M.
Arpentii T./Bondari S.
Cirpt V.

Profesor la disciplina
Zagorodniuc T.
Pascari D./Balbasenco C.
Sorocovici A.
Cirpt V.
Catlabuga A.
Bernic N.
Cojocaru C.
Pascari D./Andries Z.
Besleagd N.
Catlabuga A.
Pascari D./Balbasenco C.
lancev D.
lancev D.
Pascari D./Andries Z.
Croitor L
Lupascu M.
Arpentii T./Balbasenco C.
lancev D.

Asistent
Lupascu M.
Barbaros E.
Andries Z.
Gheorghianu M.
Banari A.

Sirbu A.
Barbaros E
Robu 1
Pascari D.
Robu 1
Ciugureanu L.
Ghirila T.
Cirpiv.
Veriga A.
Banari A.
Paduret N.
Sirbu A.
Craciuneac M.
Croitor L
Valenti-Tarta 0.
Condruc T.
Tataru L.
Gotnog V.
Zagorodniuc T.
Sirbu A.
Tataru L.
Arsenii M.
Cojocaru C.
Calistru A.
Bondari S.
Gotnog V.
Stadnic A.
Bulat D.
Guzun R.
Cirp V.
Arpentii T.

Asistent
Balbasenco C.
Baraniuc V.
Sorocovici A.
Cosovan E.
Burlac lu.

Cirpt V.
Cimbir C.
Besleaga N.
Besleagd N.
Cirlan M
lancev D
Ciugureanu L.
Fedco V.
Voloh V.
Cosovan E.
Coman E.
Sarapanovscaia S.
Gotnog V.

Anexa 1laord. /

dnJ£,/0 2022

Data Sala
02.12.2022 301
05.12.2022
07.12.2022
02.12.2022 307
05.12.2022
07.12.2022
02.12.2022 405
05.12.2022
07.12.2022
02.12.2022 306
05.12.2022
07.12.2022
02.12.2022 319
05.12.2022
07.12.2022
02.12.2022 401
05.12.2022
07.12.2022
02.12.2022
05.12.2022
07.12.2022
02.12.2022
05.12.2022
07.12.2022
02.12.2022
05.12.2022
07.12.2022
02.12.2022 413
05.12.2022
07.12.2022
02.12.2022 404
05.12.2022
07.12.2022
02.12.2022 406
05.12.2022
07.12.2022

207B

2098

205B

Data Sala
02.12.2022 211
05.12.2022
07.12.2022
02.12.2022 101
05.12.2022
07.12.2022
02.12.2022 206
05.12.2022
07.12.2022
02.12.2022 13
05.12.2022
07.12.2022
02.12.2022 215
05.12.2022
07.12.2022
02.12.2022 307
05.12.2022
07.12.2022



T-011
T-011
T-011
T-012
T-012
T-012
T-021
T-021
T-021
T-022
T-022
T-022
T-031
T-031
T-031
T-032
T-032
T-032

Sectia nr.3

Grupa
S-011
S-011
S-011
S-021
S-021
S-021
S-031
S-031
S-031
SA-011
SA-011
SA-011
SA-021
SA-021
SA-021
SA-031
SA-031
SA-031
GPA-011
GPA-O11
GPA-011
GPA-021
GPA-021
GPA-021
GPA-031
GPA-031
GPA-031

L/lit.romana
Geografie
Ist.rom./univ.(sol.)
L/lit.romana
Geografie
Ist.rom./univ.(sol.)
L/lit.romana
Ist.rom./univ.
Geografie (sol.)
L/lit.romana
Ist.rom./univ.
Geografie (soi.)
L/lit.romana

L.str.l (engl./fran.)
Ist.rom./univ.
L/lit.romana

L.str.I (engl./fran.)
Ist.rom./univ.

Disciplina
L/lit.romana
L.str.l (engl./fran.)
Matematica (sol.)
Matematica
L.str.I (engl./fran.)
Biologia (sol.)
L/lit.romana
L.str.l (engl./fran.)
Matematica
L/lit.romana
Matematica
Ist.rom./univ.fsol.)
Matematica
L.str.I (engl./fran.)
Ist.rom./univ.(sol.)
L/lit.romana
L.str.l (engl./fran.)
Matematica
L/lit.romana
Fizica (sol.)
Matematica
Matematica
L.str.l (engl./fran.)
Biologia (sol.)
L/lit.romana
L.str.I (engl./fran.)
Matematica

Catlabuga A.

Baraniuc V.

Negara N.

Zagorodniuc T.

Baraniuc V.

Negara N.

Zagorodniuc T.

Negara N.

Gotnog V.

Zagorodniuc T.

Negara N.

Baraniuc V.

Catlabuga A.

Ghirila T./Créciuneac M.
Coman E.

Catlabuga A.

Ghirila T./Créciuneac M.
Coman E.

Profesor la disciplina
Lupascu M.
Pascari D./Créciuneac M.
Robu 1
Robu 1
Pascari D./Andries Z.
Arsenii M.
Cojocaru C.
Arpentii T./Craciuneac M.
lancev D.
Catlabuga A.
Sorocovici A.
Valenti-Tarta O.
Cirpi V.
Pascari D./Créciuneac M.
Valenti-Tarta O.
Cojocaru C.
Dimitriu A./Craciuneac M.
Besleagad N.
Lupascu M.
Calistru A.
Robu 1
lancev D.
Ghirila T./Andries Z
Arsenii M.
Lupascu M.
Arpentii T./Bondari S.
lancev D.

Orarul sunetelorin zilele de 2, 5 si 7 decembrie

Teza semestriald - 8.00 - 9.30 (pauza -10 min.)
-9.40-10.40 (pauza-10 min.)

Il pereche -10.50-11.50 (pauza - 30 min.)

Il pereche -12.20 -13.20 (pauza -10 min.)

IV pereche -13.30 -14.30

| pereche

Ghirila T.
Catlabuga A.
Catlabuga A.
Craciuneac M.
Cosovan E.
Julea N.
Zagorodniuc T.
Zagorodniuc T.
Fedco V.
Pascari D.
Ivanov E
Sarapanovscaia S.
Catlabuga A.
Ursu-Antoci A.
Beznos S.
Valenti-Tarta O.
Sapojnic L.
Voloh V.

Asistent
Arpentii T.
Lupascu M.
Veriga A.
Julea N.
Cotorcea C.
Lupascu M.
Beznos S.
Cimbir C.
Cojocaru C.
Baraniuc V.
Gutu N.
Munteanu C.
Calistru A.
Condruc T.
Calistru A.
lancev V.
Dimitriu A.
Bernic N.
Voloh V.
Chirica L
Robu 1
lancev D.
Julea N.
lancev D.
Muscinschi V.
Craciuneac M.
Valenti-Tarta O.

02.12.2022
05.12.2022
07.12.2022
02.12.2022
05.12.2022
07.12.2022
02.12.2022
05.12.2022
07.12.2022
02.12.2022
05.12.2022
07.12.2022
02.12.2022
05.12.2022
07.12.2022
02.12.2022
05.12.2022
07.12.2022

Data
02.12.2022
05.12.2022
07.12.2022
02.12.2022
05.12.2022
07.12.2022
02.12.2022
05.12.2022
07.12.2022
02.12.2022
05.12.2022
07.12.2022
02.12.2022
05.12.2022
07.12.2022
02.12.2022
05.12.2022
07.12.2022
02.12.2022
05.12.2022
07.12.2022
02.12.2022
05.12.2022
07.12.2022
02.12.2022
05.12.2022
07.12.2022

209

111

103

107

108

1

Sala
306

411

303

206B

204B

208B

106B

202B

1038



